UBND HUYỆN THANH OAI
       TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 411/CV-MNTHA

V/v đề nghị UBND Huyện Thanh Oai phê
duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai

TSTN năm 2024 tại đơn vị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Hưng, ngày 28 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Huyện Thanh Oai.
Thực  hiện  Luật  phòng,  chống  tham  nhũng  năm  2018;  Nghị  định  số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính Phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập
của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Công văn số
3450/UBND-NV ngày 28/11/2024 của UBND Huyện Thanh Oai về việc lập danh
sách, phê duyệt người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024.

Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị trong năm 2024, để triển khai thực
hiện nghiêm túc, có hiệu quả về công tác kiểm soát tài sản thu nhập của người có
chức vụ, quyền hạn trong đơn vị, trường mầm non Tam Hưng A kính đề nghị Lãnh
đạo Uỷ ban nhân dân Huyện Thanh Oai phê duyệt danh sách những người có nghĩa
vụ thực hiện kê khai tài sản, thu nhập trong đơn vị năm 2024 (có danh sách kèm
theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện công tác kê khai tài sản, thu nhập đối với
các cá nhân năm 2024, đơn vị rất mong được Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Huyện
Thanh Oai và các ban ngành có liên quan hướng dẫn và tạo điều kiện giúp đỡ, để
đơn vị thực hiện tốt Kế hoạch của cấp trên đã đề ra./.

Nơi nhận:

- UBND Huyện Thanh Oai (để b/c);

- Trường MNTHA (để t/h);

- Lưu VT./.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nhữ Thị Thủy

UBND HUYỆN THANH OAI
       TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Hưng, ngày 28 tháng 11 năm 2024

DANH SÁCH
Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

(Kèm theo Văn bản số 411/CV-MNTHA ngày 28/11/2024 của Hiệu trưởng
Trường mầm non Tam Hưng A)

Số
TT

Họ và tên Chức vụ

Đơn vị Phương thức
kê khai

Đối tượng thuộc diện

Ghi
chúHàng

năm
Bổ

sung

BTV
Thành

uỷ
quản

lý

BTV
Huyệ
n uỷ
quản

lý

Đối
tượng

còn
lại

1 Nhữ Thị Thuỷ Hiệu
trưởng

Trường MN
Tam Hưng A

1 1

2 Lê Thị Hoan Phó Hiệu
trưởng

Trường MN
Tam Hưng A

1 1

3 Nguyễn  Thị
Liên

Phó Hiệu
trưởng

Trường MN
Tam Hưng A

1 1

Tổng 3 3

               NGƯỜI LẬP BIỂU                                         HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Thị Liên                                               Nhữ Thị Thủy